
                                      Obec  LIPINKA 
Lipinka č.p. 82     p.Troubelice     783 83 

 

IČO : 00302911 

tel. : 583 435 179 

č.ú. : 1905617309/0800   ČS Šumperk 

e-mail : obec@lipinka.cz 

www.lipinka.cz 

 

 V Lipince  28.7.2017 

 

 

Informace dle zákona 106/1999 Sb. 

 

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme odpověď: 

1) Uvítala vstup další autorizované obalové společnosti na trh v České republice, která by přinesla 

alternativu výběru při poskytování a financování služby zpětného odběru odpadů z obalů a třídění 

odpadů: Obec Lipinka nemá zájem o další společnost na trhu. 

2) Zda je Vaše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluví 

vztahy a závazky povinna informovat stávající obalovou společnosti EKO-KOM a.s.  

Ano, obec je povinna informovat obalovou společnost ve všech Vámi uvedených bodech a., b. a c. 

3) Zda existuje jakékoliv smluvní ujednání či jiný závazek obce na jakákoli okolnost na straně obce, které 

by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující: 

a) Deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností 

zpětného odběru a využití odpadů z obalů 

b) Jednání o spolupráci s REMA APS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinnosti zpětného 

odběru a využití odpadů z obalů 

c) Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a 

zajištění zřízení sběrných míst ve vaší obci 

Žádné překážky ze strany obce neexistují v žádném z Vámi uvedených bodů a., b. ani c. 

 

S pozdravem 

 

Jarmila Rusnáková 

referent 

 

 

http://www.lipinka.cz/


 


